



65-470 Zielona Góra, ul. Jasna 10
tel. (68) 325-46-71 do 75, fax (68) 351-47-96
www.bip.wsse.gorzow.pl/pszezielonagora/
e-mail: pszezielonagora@wsse.gorzow.pl
NIP: 929-10-85-602

PAŃSTWOWY POWIATOWY INSPEKTOR SANITARNY W ZIELONEJ GÓRZE

Zielona Góra, dnia 25.03.2019 r

AZP.2372.3.2019

ZAWIADOMIENIE

o udzieleniu wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,
zmianie treści SIWZ

Zamawiający – Powiatowa Stacja Sanitarно-Epidemiologiczna w Zielonej Górze niniejszym informuje, zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia – nr referencyjny: AZP.2372.3.2019 – prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: „**Sukcesywne dostawy odczynników chemicznych, wzorców, materiałów odniesienia, odczynników do badań mikrobiologicznych, kultur mikrobiologicznych, czynników diagnostycznych, środków dezynfekcyjnych oraz produktów innych niż terapeutyczne.**” wpłynęły pytania:

Pytanie 1: „Czy istnieje możliwość wykreślenia z formularza cenowo-technicznego dla zadań 7 i 8 (surowice diagnostyczne) warunku aby były oznakowane znakiem CE.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 2 : „Czy Zamawiający wyraża zgodę na pozostawienie w formularzu ofertowym zapisów dotyczących tylko tych zadań, na które Wykonawca będzie składał ofertę? Zapisy dot. pozostałych pakietów zostaną usunięte.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3: „Zadanie 13 Czy Zamawiający odstąpi do wymogu dostarczania do każdego wyrobu certyfikatu analitycznego, jeśli Wykonawca udostępni stronę internetową, na której będą się znajdowały wymagane dokumenty, do samodzielnego pobrania przez Zamawiającego?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4: „Zadanie 13 czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozbudowanie formularza cenowego o dodatkowy wiersz w pozycji 1 zawierający wycenę programu API-WEB (licencja)?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

niepodlega

Pytanie 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie odczynników z następującymi terminami ważności:

- a. Pozycja 1 minimum 7 miesięcy?
- b. Pozycja 2-11 minimum 4 miesiące?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 6: „Pytania do Umowy (Załącznik nr 42): §6 ust. 1 pkt 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „15% niezrealizowanej części kwoty wymienionej w § 2 ust. 1 w przypadku odstąpienia przez którąkolwiek ze Stron od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy,?”

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 7: „Pytania do Umowy (Załącznik nr 42): §6 ust. 1 pkt 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „3% wartości zamówionego a niedostarczonego w terminie towaru, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w wykonaniu poszczególnej dostawy,?”

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 8: „Pytania do Umowy (Załącznik nr 42): §6 ust. 1 pkt 2 – Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą modyfikację czy wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 5% wartości zamówionego a niedostarczonego w terminie towaru, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w wykonaniu poszczególnej dostawy?”

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 9: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do treści umowy następującego zapisu: W szczególnych przypadkach, a szczególności udokumentowanego braku dostępności produktu o wymaganym terminie ważności Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy odczynników chemicznych o terminie przydatności krótszym niż określono w SIWZ, „jednakże każdorazowo wymaga to pisemnej zgody Zamawiającego.”

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 10: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kary umownej określonej w par. 6.1.2 na 0,5% wartości dostawy dostarczonej ze zwłoką.”

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 11: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę treści załącznika nr 42 „Umowa”, poprzez dodanie następującego postanowienia umownego: Jeżeli w trakcie trwania Umowy, na skutek wewnętrznych przekształceń w ramach grupy kapitałowej Wykonawcy, dojdzie do przeniesienia działalności związanej z wykonywaniem niniejszego zamówienia do innej spółki z grupy kapitałowej wykonawcy (w tym poprzez zatrudnienie pracowników

wykonawcy, odpowiadających za realizację Umowy), strony w drodze aneksu dokonują zmiany niniejszej Umowy, polegającej na zastąpieniu dotychczasowego Wykonawcy spółką z grupy kapitałowej wykonawcy, która przejęła od wykonawcy działalność związaną z wykonaniem niniejszego zamówienia. Zmiana dokonana aneksem będzie stanowiła zmianę umowy na podstawie art. 144 ust. 1 pkt.4) lit. A) Ustawy – Prawo zamówień publicznych. Dotychczasowy Wykonawca i zastępująca go spółką z jego grupy kapitałowej będą ponosić względem Zamawiającego solidarną odpowiedzialność za prawidłową realizację przedmiotu zamówienia.”

Odpowiedź: Zamawiający przewidział takie zmiany w załączniku nr 42 do SIWZ.

Pytanie 12: „Czy zamawiający dopuści zaoferowanie produktu równoważnego w postaci paska bibuły nasączonego sporami w bardziej profesjonalnym opakowaniu z papieru pergaminowego zabezpieczającego przed kontaminacją?”

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 13: „Czy zamawiający dopuści wskaźniki kontroli skuteczności sterylizacji suchym, gorącym powietrzem zawierające 10^5 zarodników.”

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 14: „Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 250 sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15: „Dotyczy wzoru umowy §6, ust.1, punkt 1: Uprzejmie prosimy o zmniejszenie kary do 1% wartości opóźnionej dostawy?”

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 16: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w Zad 23 w poz.22 szczepu E.coli NCTC12900 w postaci peletek 1x10szt. lub wydzielenie tej pozycji z Zadania.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 17: „(§6) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczania kar od wartości NETTO dostawy?”

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 18: „(§6) ust. 1 pkt.1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie procenta naliczanej kary do max. 10% wartości NETTO niezrealizowanej części umowy?”

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 19: „(§6 ust1pkt.2) Czy Zamawiający dopuści zmniejszenie % naliczanej kary do max. 2% wartości NETTO niezrealizowanej części dostawy?”

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 20: „Czy Zamawiający dopuści e-mailowy sposób porozumiewania w przypadku reklamacji?”

Odpowiedź: Zamawiający przewidział taki sposób porozumiewania się w przypadku reklamacji w załączniku 42 do SIWZ.

Pytanie 21: „Czy Zamawiający dopuści możliwość załączenia obszernej dokumentacji przetargowej w postaci plików nagranych na płycie CD wraz z oświadczeniem potwierdzającym zgodność kopii na płycie z elektronicznymi pierwowzorami?”

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 22: „W przypadku konieczności dostarczenia dokumentów w postaci papierowej, czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie ich w postaci zbindowanych tomów, gdzie **poświadczenie za zgodność będzie widniało tylko na pierwszej stronie** tomu dla jego pozostałych stron?”

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 23: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w projekcie umowy zapisu, że zmiany umowy mogą nastąpić również w przypadku, gdy dotyczą poprawienia błędów i oczywistych omyłek słownych, literowych, liczbowych, numeracji jednostek redakcyjnych lub uzupełnień treści nie powodujących zmiany celu i istoty umowy?”

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 24: „Czy Zamawiający dopuści aneksowanie ze względu na zamianę oferowanego produktu na produkt równoważny w przypadku zmiany produktu lub producenta odczynnika?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 25: „Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zamiennika o parametrach nie gorszych od proponowanego w umowie po powiadomieniu Zamawiającego w wypadku wystąpienia przejściowego braku produktu?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 26: „Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT dla produktu w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i możliwości zastosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT?”

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 27: „Czy Zamawiający po podpisaniu umowy, w trakcie jej realizacji dopuści możliwość dostarczania dokumentacji produktowej do dostaw (specyfikacje produktów, MSDS) w formie elektronicznej?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 28: „Czy Zamawiający dopuści, po każdorazowej konsultacji z Zamawiającym w razie zaistnienia niniejszej sytuacji, możliwość zaoferowania zamiennika produktu w trakcie realizacji umowy, o innej nazwie, kodzie i/lub sposobie opakowania produktu oraz zbliżonych parametrach jakościowych w stosunku do produktu zaoferowanego w danej pozycji oferty w sytuacji, gdy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, jest on niedostępny u producenta? W przypadku innego sposobu pakowania (konfekcji), cena za opakowanie zbiorcze oferowanego zamiennika zostałaby przeliczona w ten sposób, że cena za sztukę lub oznaczenie zamiennika byłaby równa cenie za sztukę lub oznaczenie produktu znajdującego się danej pozycji umowy.”

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 29: „**Dotyczy: Zadania nr 10.** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 5 podłoża z 10-tygodniowym terminem ważności? Produkt w dniu produkcji posiada termin ważności wynoszący 12-tygodni od daty produkcji, odliczając czas potrzebny na kontrolę jakości oraz transport podłoże w dniu dostawy będzie posiadało 10-tygodniowy termin ważności.”

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 30: „**Dotyczy: Zadania nr 10.** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 7 podłoża z 11-tygodniowym terminem ważności? Produkt w dniu produkcji posiada termin ważności wynoszący 12-tygodni od daty produkcji, odliczając czas potrzebny na kontrolę jakości oraz transport podłoże w dniu dostawy będzie posiadało 11-tygodniowy termin ważności.”

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 31: „**Dotyczy: Zadania nr 10.** Czy Zamawiający odstąpi od wymogu podawania zwrotów R i S na etykiecie produktów?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 32: „**Dotyczy: Zadania nr 11.** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 2 podłoża, które nie jest wyrobem medycznym?”

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 33: „**Dotyczy: Zadania nr 11.** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 2 podłoża o następującym składzie/l:”

Woda destylowana	900 ml
Woda peptonowa 10%	100 ml

Wskaźnik Andrade

10 ml

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Wykonawca zobowiązany jest do wskazania w ofercie oferowanego produktu.

Pytanie 34: „Dotyczy: Zadania nr 11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 7 podłoża o następującym składzie/l:”

Woda destylowana	580,0 ml
Woda peptonowa 10%	20,0 ml
Alkoholowy roztwór purpury bromokrezolowej	2,0 ml
Wodny roztwór laktozy (25%)	400,0 ml

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Wykonawca zobowiązany jest do wskazania w ofercie oferowanego produktu.

Pytanie 35: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kary za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze Stron od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy z 20% wartości umowy na 20% wartości brutto niezrealizowanej części umowy?”

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 36: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kary umownej za opóźnienie w dostawie z 10% wartości opóźnionej dostawy na 5% wartość opóźnionej dostawy?”

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Zatwierdzam

DYREKTOR
Powiatowej Stacji
Sanitarno-Epidemiologicznej
w Zielonej Górze


mgr inż. Dorota Baranowska

Otrzymują:

- publikacja –bip.wsse.gorzow.pl/pssezielonagora/

- a/a AZP.2372.3.2019